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3. Objekti i kontratës: “Blerje ideim, dizenjim dhe prodhim i materialeve promocionale të 

Agjencisë së Sigurimit të Depozitave”. 
 
4. Numri i referencës së procedurës: 79470-11-23-2020 
 
5. Fondi limit: 2.500.000 (dy milion e pesëqind mijë) lekë. 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 5 ditë nga momenti i miratimit të 
kampionit. 
 
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07.12.2020 ora 10.00 
 
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07.12.2020 ora 10.00 
 
 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit 
Adresa   “Rruga Sami Frashëri nr.33”, Tiranë 
Tel/Fax  +355 4 2234487  
E-mail   prokurimet@albaniandf.org  
Adresa e Internetit www.albaniandf.org  

 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për Propozim me mjete elektronike 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje materiale kancelarie për Fondin Shqiptar të 

Zhvillimit për vitin 2020”. 
 
4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-79591-11-23-2020 

 
5. Fondi limit: 1,800,000 (nje milion e tetëqind mijë) Lekë, pa TVSH. 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 1 (një) vit nga data e nënshkrimit të 
kontratës. 
     
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07/12/2020 ora 11:00 
 
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07/12/2020 ora 11:00 

 
DREJTORIA RAJONALE E SHËRBIMEVE TE TRANSPORTIT RRUGOR 

TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria Rajonale e Sherbimeve te Transportit Rrugor Tirane 


	1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

